Suplementar  autorizado pela Lei 321/2017".

D E C R E T A

O Prefeito Municipal de BONITO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Fica aberto  no  Orçamento  do  Município  um  Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais ), destinado a atender as 
seguintes despesas:

ARTIGO 1.º:

05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOÓrgão                   -

0500 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

320.000,00

Unidade                 -
12.361.003.1005Func.Programatica - 74Ficha :

[...]

Suplementar  autorizado pela Lei 321/2017".

D E C R E T A

O Prefeito Municipal de BONITO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Fica aberto  no  Orçamento  do  Município  um  Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais ), destinado a atender as 
seguintes despesas:

ARTIGO 1.º:

03 - GABINETE DO PREFEITOÓrgão                   -

0300 - GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

114.000,00

Unidade                 -
04.122.000.2047Func.Programatica - 18Ficha : 
339035 - Serviços de ConsultoriaNatureza Despesa  - R$:

[...]

Suplementar  autorizado pela Lei 321/2017".

D E C R E T A

O Prefeito Municipal de BONITO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Fica aberto  no  Orçamento  do  Município  um  Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais ), destinado a atender as 
seguintes despesas:

ARTIGO 1.º:

05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOÓrgão                   -

0500 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

300.000,00

Unidade                 -
12.361.003.1005Func.Programatica - 74Ficha :

[...]

Suplementar  autorizado pela Lei 321/2017".

D E C R E T A

O Prefeito Municipal de BONITO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Fica aberto  no  Orçamento  do  Município  um  Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais ), destinado a atender as seguintes 
despesas:

ARTIGO 1.º:

12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ,ESPORTE E TURISMOÓrgão                   -

1200 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,ESPORTE E TURISMO

30.000,00

Unidade                 -
13.813.285.2121Func.Programatica - 544Ficha :

[...]

Suplementar  autorizado pela Lei 321/2017".

D E C R E T A

O Prefeito Municipal de BONITO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Fica aberto  no  Orçamento  do  Município  um  Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais ), destinado a atender as 
seguintes despesas:

ARTIGO 1.º:

05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOÓrgão                   -

0500 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

250.000,00

Unidade                 -
12.361.045.2009Func.Programatica - 157Ficha :

[...]

Suplementar  autorizado pela Lei 321/2017".

D E C R E T A

O Prefeito Municipal de BONITO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Fica aberto  no  Orçamento  do  Município  um  Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais ), destinado a atender as seguintes 
despesas:

ARTIGO 1.º:

09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA E BEM ESTAR SOCIALÓrgão                   -

0900 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

30.000,00

Unidade                 -
08.244.006.1048Func.Programatica - 405Ficha :